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kuchnia
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terakota
P: 10,48 m2

przedsionek
01
terakota
P: 4,41 m2
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terakota
P: 4,72 m2

sypialnia
11
parkiet
P: 14,22 m2

azienka
05
terakota
P: 7,13 m2

sypialnia
10
parkiet
P: 17,69 m2

sypialnia
09
parkiet
P: 13,65 m2

wc
04
terakota
P: 1,66 m2

pom.gosp.
03
terakota
P: 2,36 m2

holl
08
parkiet
P: 11,64 m2

pokój dzienny
07
parkiet
P: 33,54 m2

A
A

O
-3

b

H
p-

 0

235
140

O
-2

H
p-

 0

235
80

O-3a

Hp- 0

10
0

23
5

DB-1

23
5

80

DB-2

23
5

80
 +

 8
0 

(o
kn

o)

1 420

13
5

1 0
50

24 482 12 302 12 520 24 22

82
2 18

24
33

7
12

23
0

12
36

7
24

422 12 165 12 205 12 128 12 360 24 22

21
5

12
26

7
12

45
2

10 24 10

BB

nawiew
powietrza

pion
kanalizacyjny
w bru dzie

pion
kanalizacyjny

w bru dzie

pion
kanalizacyjny

w bru dzie

pion
kanalizacyjny
w bru dzie

pustak
wentylacyjny

19x19cm

26x10

26x10

up
drewniany
SD-1, 14x14 cm

up
drewniany
SD-1, 14x14cm

sc
ho

dy
str

yc
ho

we
70

x1
20

cm

A A

B

A

1

1

2

2 3

3

B

S-1.1
s up elbetowy

24x131 cm
wyko czenie elewacji:
wycofanie lica ciany o 2 cm +
deska drewniana lub deska Cedral(5 wyko czenie elewacji:

wycofanie lica ciany o 2 cm +
p yta w ókno-cementowa wyko czenie elewacji pod parapetem:

wycofanie lica ciany o 2 cm +
deska drewniana lub deska Cedral(5

wyko czenie elewacji:
wycofanie lica ciany o 2 cm +
deska drewniana lub deska Cedral(5

S-1.3

S-1.3

S-1.3

S-1.3

S-1.3

wy
ko

cz
en

ie 
ele

wa
cji

:
wy

co
fan

ie 
lic

a 
cia

ny
 o 

2 c
m 

+
de

sk
a d

rew
nia

na
 lu

b d
es

ka
 C

ed
ra

l(5



A
A

1 580
114 1 352 114

80 34 1 352 34 80

1 2
10

11
4

98
2

11
4

80
34

98
2

34
80

1 580
114 1 352 114

80 34 1 352 34 80

1 2
10

11
4

98
2

11
4

80
34

98
2

34
80

750

38
0

519 50 181

20
5

36
13

9

145 36 112 45 48 70 294

75
12

0
18

5

75
63

30
95

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska 13  tel. (22) 676-66-83  mob. 600-392-884

strych
wyk adzina
P: 27,45 m2
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podbitka :
deszczu ki mocowane do do u
pasa dolnego wi zara lub podbitka
komorowa PCV

wyko czenie okapu :
od czo a deska okapowa
gr. 3 cm + obróbka blacharska

wyko czenie okapu :
od czo a deska okapowa
gr. 3 cm + obróbka blacharska

podbitka :
deszczu ki mocowane do do u
pasa dolnego wi zara lub podbitka
komorowa PCV
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30,00°30,00°

30,00°30,00°

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

 6,0   2 x p yta OSB gr. 3 cm
 4,0   ata drewniana
 4,0   kontr ata drewniana
19,5  dolny pas wi zara / we na(2 gr. 20 cm
  5,0  stela  do p yt G-K / we na(2 gr. 5 cm
         folia paroizolacyjna
1,25  p yta G-K

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

          blacha p aska
          p yta OSB 3 gr. 3 cm
          3x folia wodoszczelna PE 0,2mm
20,0   styropian(1

          dwie warstwy papy termozgrzewanej
          (podk ad + warstwa wierzch.)
12,0   p yta elbetowa gr. 12 cm
10,0   pianka PUR
          tynk cienkowarstwowy(4

podk ad chudobetonowy podk ad chudobetonowy

2x14,5x30

Rynna R120
+ obróbka
blacharska

Rynna R120
+ obróbka
blacharska

2x14,5x30 0.5%

  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
17,0   górny pas wi zara / we na(2 gr. 15cm

belka drewniana 12x20 cm

0.5%
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schody
strychowe
70x120

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

 6,0   2 x p yta OSB gr. 3 cm
 4,0   ata drewniana
 4,0   kontr ata drewniana
19,5  dolny pas wi zara / we na(2 gr. 20 cm
  5,0  stela  do p yt G-K / we na(2 gr. 5 cm
         folia paroizolacyjna
1,25  p yta G-K

podk ad chudobetonowypodk ad chudobetonowy

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
17,0   górny pas wi zara / we na(2 gr. 15cm

Rynna R120
+ obróbka
blacharska

Rynna R120
+ obróbka
blacharska

40
53

37
27

0

30°57,74%
30°

57,74%

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

min. 0.5%

fundament pod wylewk
schodów wej ciowych

nadpro owieniec
poz.NW-7, 24x61cm

nadpro owieniec
poz.NW-3, 24x41cm

nadpro e L19

fundament pod wylewk
podestu tarasowego

stopa fund. h=40 cm
zbrojona siatk  do em

Ø12 co 15cm, Z-1

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

nadpro owieniec
poz.NW-1, 24x41cm

nadpro owieniec
poz.NW-5, 24x41cm

nadpro e L19



±0,00

+2,72

+2,98
+3,11

+6,60

+7,10

+6,60
+6,70

±0,00

+2,72

+2,98
+3,11

-0,30 -0,30

±0,00

+2,72

+2,98
+3,11

+6,60
+6,70

+7,10

±0,00

+2,40
+2,60
+2,72

+2,98
+3,11

+6,60

+2,35

-0,30 -0,30

+2,35

dachówka / blachodachówka w kolorze czerwonym

opierzenie komina:
blacha p aska w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

ELEWACJA FRONTOWA:
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ELEWACJA TYLNA:

dachówka / blachodachówka w kolorze czerwonym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze szarym

opierzenie komina:
blacha p aska w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

30°

57,74% 30
°

57
,7

4% 30°57,74%

wyko czenie elewacji:
deska drewniana lub deska Cedral(5
w kolorze naturalnym

cokó :
tynk ywiczny (marmolit)
w kolorze jasnoszarym

p yta w ókno-cementowa
w kolorze betonu architektonicznego

wyko czenie elewacji:
deska drewniana lub deska Cedral(5

w kolorze naturalnym

cokó :
tynk ywiczny (marmolit)
w kolorze jasnoszarym



±0,00

+2,40
+2,60
+2,72

+2,98

+6,60

+7,10

+6,70
+6,60

±0,00

+2,60
+2,72

+2,98
+3,11+3,11

-0,30

+0,85

+2,35

+2,35

-0,30

±0,00

+2,60
+2,72

+2,98
+3,11

+6,70
+6,60

+7,10

+2,40
+2,60
+2,72

+2,98
+3,11

+6,60

±0,00

-0,30

+2,35

+0,85

+2,35

-0,30

ELEWACJA BOCZNA:

dachówka / blachodachówka w kolorze czerwonym

opierzenie komina:
blacha p aska w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym
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ELEWACJA BOCZNA:

opierzenie komina:
blacha p aska w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze szarym

dachówka / blachodachówka w kolorze czerwonym

30°

57,74%
30°57,74%30

°
57

,7
4%

30°

57,74%
30°57,74%30

°
57

,7
4%

cokó :
tynk ywiczny (marmolit)

w kolorze szarym

wyko czenie elewacji:
deska drewniana lub deska Cedral(5

w kolorze naturalnym

wyko czenie elewacji:
deska drewniana lub deska Cedral(5
w kolorze naturalnym

cokó :
tynk ywiczny (marmolit)

w kolorze jasnoszarym


